Tempus Open - Rebekka R68insdottir

Rebekka Rédinsdottir

Vis Utgreinadar upplysingar og persénlig met

Kapping: 400m Blandad (25) Perséligt met: 05:20.49 AQUA stig: 527 Dagfest: 2024-11-09 Stevna: FM & JM

a stuttgeil 2024

Tio

05:20.49
05:29.79
05:29.87
05:32.61
05:34.70
05:45.99
05:52.98
05:53.85
05:55.95
06:17.80

06:20.28

AQUA
527
484
483
471
463
419
394
391
384
321

315

Umfar

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Dagfest

2024-11-09
2023-02-19
2024-11-09
2023-10-21
2023-11-11
2021-02-20
2021-11-13
2022-11-12
2020-10-31
2021-11-13

2023-11-11

Stevna

FM & JM & stuttgeil 2024
qir Open

FM & JM & stuttgeil 2024
Agir Open oktobur 2023
JM-FM 3 Stuttgeil 2023
Agir Open - Februar 2021
JM-FM 3 Stuttgeil 2021
JM-FM & Stuttgeil 2022
Agir Open 31-10-2020
JM-FM & Stuttgeil 2021

JM-FM & Stuttgeil 2023


http://open.tempus.fo/index.php?r=swimmer/view&amp;id=331022
http://open.tempus.fo/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=65&amp;id=331022&amp;Result_sort=result_time.desc
http://open.tempus.fo/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=65&amp;id=331022&amp;Result_sort=fina_p
http://open.tempus.fo/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=65&amp;id=331022&amp;Result_sort=round_type
http://open.tempus.fo/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=65&amp;id=331022&amp;Result_sort=result_date

